
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

27 991,09
95,16

392,86

841,07
7 623,60
5 214,29

10 600,00
3 224,11

27 991,09

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

6 437,95
1 399,55
5 038,40
6 437,95

21 553,14Всього до видачі
Разом відраховано

ПДФО
Військовий збір

Відрахування
0810160  ЗФ

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

Разом нараховано
Надб за висок досягн
Місячна премія сумою

Оплата відпустки
Оплата по окладу

Індексація зарплати
Матеріальна допомога до 

відпустки
Надбавка за вислугу років

Індексація ЗП сумою
Доплата за ранг

Нарахування
0810160  ЗФ

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

Архiвна вiдомiсть від 24.07.2025
за період: Січень 2025 - Грудень 2025

Лиходій Тетяна Віталіївна


